UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:  1998/SCT-KTATMT

V/v góp ý dự thảo “Quyết định

thành lập Đoàn giám sát công

nghệ, thiết bị dự án đầu tư Khu

liên hợp sản xuất gang thép

Hòa Phát Dung Quất”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  06 tháng 10  năm 2021

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

 Thực hiện đề nghị tại Công văn số 1358/SKHCN-QLCN ngày

01/10/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo “Quyết định

thành lập Đoàn giám sát công nghệ, thiết bị dự án đầu tư Khu liên hợp sản xuất

gang thép Hòa Phát Dung Quất”;

Qua nghiên cứu nội dung, Sở Công Thương thống nhất với nội dung dự

thảo Quyết định. Tuy nhiên để thuận tiện việc thực hiện phân công, chỉ đạo

công tác giám sát khi lãnh đạo tỉnh vắng mặt, đề nghị cơ quan soạn thảo bổ

sung nội dung: Ông Trần Công Hòa, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ, làm nhiệm vụ Phó Trưởng Đoàn thường trực Đoàn giám sát.

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

		2021-10-06T15:11:18+0700